

Ballisager Holding ApS

Syvstjerne Alle 21

2770 Kastrup

CVR-nr. 34610878

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2018

Dirigent

Navn: Claus Ballisager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ballisager Holding ApS
Syvstjerne Alle 21
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34610878
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Ballisager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 330 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.910	66
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.952)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		324.958	59
Skat af årets resultat		<u>4.829</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>329.787</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.910	66
Overført resultat		<u>(17.123)</u>	<u>(5)</u>
		<u>329.787</u>	<u>61</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.530.509	1.184
Finansielle anlægsaktiver	1	1.530.509	1.184
Anlægsaktiver		1.530.509	1.184
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.357	49
Tilgodehavender		101.357	49
Omsætningsaktiver		101.357	49
Aktiver		1.631.866	1.233

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.509	83
Overført overskud eller underskud		<u>(40.753)</u>	<u>(24)</u>
Egenkapital		<u>469.756</u>	<u>139</u>
Anden gæld		<u>135.335</u>	<u>271</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>135.335</u>	<u>271</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		133.333	133
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.121	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		650.933	638
Skyldig selskabsskat		96.388	47
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.026.775</u>	<u>823</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.162.110</u>	<u>1.094</u>
Passiver		<u>1.631.866</u>	<u>1.233</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	83.599	(23.630)	139.969
Årets resultat	0	346.910	(17.123)	329.787
Egenkapital ultimo	80.000	430.509	(40.753)	469.756

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.100.000
Kostpris ultimo	1.100.000
Opskrivninger primo	83.599
Andel af årets resultat	346.910
Opskrivninger ultimo	430.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.530.509

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
B-Wild A/S	København	A/S	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 468 t.kr.
